
№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(баллы)
Место

1 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 39,24 1

2 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 39,09 2

3 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 39,05 3

4 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 39,02 3

5 Калашник Иван Романович м 30.05.2010 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 38,95 4

6 Казанов Дмитрий Олегович м 23.06.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 37,38 5

7 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 33,19 6

8 Разумов Тимофей Михайлович м 27.12.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 33,16 7

9 Абдуллин Алмаз Марсович м 04.06.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 33,12 8

10 Галимов Давид Вилович м 12.10.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 32,76 9

11 Антипов Максим Вячеславович м 24.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 31,86 10

12 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Кравченко Т.Л. 31,36 11

13 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 31,32 12

14 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 30,96 13

15 Гришин Иван Васильевич м 31.03.2009 Владимирская область Попов Л.В. 30,43 14

16 Жуков Данил Владиславович м 22.11.2009 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 30,42 15

17 Раданов Артём Александрович м 01.01.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 30,10 16

18 Скулин Тимофей Романович м 25.02.2009 Белгородская область Бекетов О.В. 30,06 17

Категория - юноши, девушки (13-15 лет)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Дисциплина Кихон-вадза - парный разряд. Категория - юноши (13-15 лет), код дисциплины 0700011811Я

Вид спорта: айкидо

Номер-код вида спорта: 0700001411Я
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19 Новиков Назар Александрович м 05.11.2008 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 29,20 18

20 Брюховских Артем Сергеевич м 29.06.2009 Владимирская область Попов Л.В. 29,16 19

21 Дидора Марк Ярославович м 28.03.2010 Республика Татарстан Врачева И.Г. 28,98 20

22 Богомолов Богдан Константинович м 03.07.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 28,84 21

23 Суфибеков Рашид Сафарбекович м 22.09.2008 Владимирская область Попов Л.В. 28,80 22

24 Сафин Нурислам Маратович м 26.06.2009 Республика Татарстан Врачева И.Г. 27,90 23

25 Зиннатшин Ратмир Дамирович м 21.07.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 27,54 24

26 Исмагилов Амир Алмазович м 18.06.2010 Республика Татарстан Галиев И.И. 27,00 25

27 Подовалов Никита Максимович м 25.08.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 26,86 26

28 Торицын Дамир Андреевич м 14.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 26,82 27

29 Зубров Илья Вячеславович м 17.12.2008 Республика Татарстан Зотов Е.В. 26,68 28

30 Митрошин Константин Аристидович м 17.05.2009 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 26,64 29

31 Перминов Егор Андреевич м 28.02.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 26,28 30

32 Нафиев Наиль Булатович м 19.11.2010 Республика Татарстан Галиев И.И. 24,30 31

33 Бутыркин Сергей Тимофеевич м 30.05.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 23,94 32

34 Тугашов Илья Евгеньевич м 27.11.2009 Республика Татарстан Сафонова Е.О. 22,90 33

35 Андреев Иван Александрович м 31.05.2009 Белгородская область Бекетов О.В. 22,86 34

36 Рязанов Эдуард Дмитриевич м 01.02.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 22,68 35

37 Выборов Матвей Дмитриевич м 03.07.2010 Республика Татарстан Сафонова Е.О. 22,50 36

38 Сафин Амин Амирович м 26.07.2010 Республика Татарстан Галиев И.И. 21,96 37

39 Славский Владимир Михайлович м 23.05.2008 Брянская область Прилипко В.А. 20,16 38

40 Полканов Александр Игоревич м 08.03.2010 Республика Татарстан Сафонова Е.О. 17,64 39

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(баллы)
Место

1 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 39,34 1

2 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 39,20 2

3 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 38,92 3

4 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Оренбургская область Максимов С.В. 38,36 3

5 Искрина Алиса Евгеньевна ж 29.11.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 37,69 4

6 Лысенко Валерия Максимовна ж 14.02.2009 Оренбургская область Максимов С.В. 37,66 5

7 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 35,19 6

8 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 34,68 7

9 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 34,51 8

10 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 33,32 9

11 Орлова Анастасия Вадимовна ж 01.06.2010 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 33,15 10

12 Сабирова Амина  Гамилевна ж 24.11.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 32,98 11
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13 Мингалеева Зарина Айдаровна ж 19.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 32,82 12

14 Сабитова Ника Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 32,81 13

15 Гилязутдинова Саида Айратовна ж 19.09.2008 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 32,30 14

16 Баранова Алёна Алексеевна ж 10.12.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 31,96 15

17 Белоусова Евдокия Евгеньевна ж 09.06.2010 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 31,96 16

18 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 31,79 17

19 Пискунова Мария Алексеевна ж 23.12.2008 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 31,62 18

20 Гисмятова Аделя Рамисовна ж 25.12.2008 Республика Татарстан Белоусов Е.Н. 31,11 19

21 Гоголькова Кира Владимировна ж 20.06.2008 Республика Татарстан Зотов Е.В. 30,09 20

22 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Белгородская область Кравченко Т.Л. 29,92 21

23 Фадеева Алина Викторовна ж 18.11.2008 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 29,75 22

24 Фассалова Леана Леонардовна ж 18.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 29,58 23

25 Мочалкина Любовь Владимировна ж 25.12.2008 Республика Татарстан Сафонова Е.О. 27,88 24

26 Турзинова Милена Михайловна ж 14.04.2008 Республика Татарстан Зотов Е.В. 27,37 25

27 Мифтахова Рената Фларидовна ж 29.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 26,86 26

28 Рудова Анна Павловна ж 24.03.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 10,20 27

29 Абдрашитова Эльвина Янисовна ж 26.11.2009 Республика Татарстан Зотов Е.В. 10,20 28

30 Яковлева Ариана Леонтьевна ж 20.05.2008 Республика Татарстан Ухорский И.А. 10,20 29

31 Гимаева Карина Руслановна ж 05.05.2009 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 10,20 30

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:01 1

2 Калашник Иван Романович м 30.05.2010 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:07 2

3 Елисеев Николай Константинович м 31.12.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:10 3

4 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:14 3

5 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:19 4

6 Антипов Максим Вячеславович м 24.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:22 5

7 Никитин Владимир Александрович м 29.11.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:23 6

8 Разумов Тимофей Михайлович м 27.12.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:27 7

9 Галимов Давид Вилович м 12.10.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:29 8

10 Гришин Иван Васильевич м 31.03.2009 Владимирская область Попов Л.В. 1:31 9

11 Суфибеков Рашид Сафарбекович м 22.09.2008 Владимирская область Попов Л.В. 1:35 10

12 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Кравченко Т.Л. 1:39 11

13 Казанов Дмитрий Олегович м 23.06.2009 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 1:40 12

14 Раданов Артём Александрович м 01.01.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 1:41 13

15 Скулин Тимофей Романович м 25.02.2009 Белгородская область Бекетов О.В. 1:47 14
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16 Коновалов Дмитрий Ильич м 01.06.2010 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 1:48 15

17 Новиков Назар Александрович м 05.11.2008 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:49 16

18 Подовалов Никита Максимович м 25.08.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:53 17

19 Перминов Егор Андреевич м 28.02.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:54 18

20 Брюховских Артем Сергеевич м 29.06.2009 Владимирская область Попов Л.В. 1:56 19

21 Митрошин Константин Аристидович м 17.05.2009 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 2:05 20

22 Агашкин Марк Дмитриевич м 21.06.2009 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:10 21

23 Богомолов Богдан Константинович м 03.07.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 2:14 22

24 Абдуллин Алмаз Марсович м 04.06.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:23 23

25 Бутыркин Сергей Тимофеевич м 30.05.2009 Белгородская область Иванов В.Н. 2:35 24

26 Андреев Иван Александрович м 31.05.2009 Белгородская область Бекетов О.В. 2:36 25

27 Торицын Дамир Андреевич м 14.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:38 26

28 Исмагилов Амир Алмазович м 18.06.2010 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:39 27

29 Зубров Илья Вячеславович м 17.12.2008 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:53 28

30 Славский Владимир Михайлович м 23.05.2008 Брянская область Прилипко В.А. 3:15 29

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:04 1

2 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:17 2

3 Непомяцкая Анна Евгеньевна ж 17.10.2008 Оренбургская область Максимов С.В. 1:18 3

4 Лысенко Валерия Максимовна ж 14.02.2009 Оренбургская область Максимов С.В. 1:23 3

5 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:26 4

6 Диденко Виктория Александровна ж 23.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:31 5

7 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Зубарев Ю.А. 1:38 6

8 Орлова Анастасия Вадимовна ж 01.06.2010 г.ф.з. Москва Чернов И.А. 1:40 7

9 Замалиева Амина Рустемовна ж 19.01.2009 Республика Татарстан Балуев К.А. 1:42 8

10 Искрина Алиса Евгеньевна ж 29.11.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:54 9

11 Фассалова Леана Леонардовна ж 18.05.2010 Республика Татарстан Кононов А.Ю. 1:55 10

12 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:00 11

13 Гнездилова Кира Ивановна ж 04.09.2009 Республика Татарстан Кравченко Т.Л. 2:01 12

14 Сабирова Амина  Гамилевна ж 24.11.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:02 13

15 Мингалеева Зарина Айдаровна ж 19.02.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:12 14

16 Фадеева Алина Викторовна ж 18.11.2008 г.ф.з. Москва Вшивков Е.В. 2:15 15

17 Сабитова Ника Романовна ж 21.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:17 16

18 Гимранова Малика Ринатовна ж 28.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 2:25 17

19 Турзинова Милена Михайловна ж 14.04.2008 Республика Татарстан Зотов Е.В. 2:50 18
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20 Рудова Анна Павловна ж 24.03.2010 Республика Татарстан Зотов Е.В. 3:02 19

21 Мифтахова Рената Фларидовна ж 29.10.2009 Республика Татарстан Галиев И.И. 3:05 20

22 Абдрашитова Эльвина Янисовна ж 26.11.2009 Республика Татарстан Зотов Е.В. 3:10 21

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Лопатин Иван Сергеевич м 20.09.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 1:08 1

2 Калашник Иван Романович м 30.05.2010 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:09 2

3 Руднев Данила Александрович м 30.06.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:12 3

4 Славский Владимир Михайлович м 23.05.2008 Брянская область Прилипко В.А. 1:18 3

5 Кисленко Руслан Сергеевич м 16.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:20 4

6 Шикарев Денис Сергеевич м 20.08.2010 Белгородская область Кравченко Т.Л. 1:29 5

7 Перминов Егор Андреевич м 28.02.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 2:09 6

№ Фамилия, имя, отчество Пол
Дата 

рождения
Субъект РФ Фамилия тренера

Результат 

(время) *
Место

1 Романенко Анна Александровна ж 07.05.2010 Оренбургская область Максимов С.В. 0:46 1

2 Быкова Дарья Ивановна ж 30.11.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 0:47 2

3 Лысенко Валерия Максимовна ж 14.02.2009 Оренбургская область Максимов С.В. 1:08 3

4 Пронина Анастасия Александровна ж 06.01.2008 Республика Татарстан Галиев И.И. 1:09 3

5 Асафьева Кира Витальевна ж 15.03.2009 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:12 4

6 Искрина Алиса Евгеньевна ж 29.11.2008 Республика Татарстан Врачева И.Г. 1:14 5

7 Ляпко Диана Игоревна ж 13.07.2008 Белгородская область Бекетов О.В. Кравченко Т.Л. 1:23 6

Главный судья   ________________      Т.Л. Кравченко (СС1К)
(ФИО, судейская категория)

Главный секретарь   ________________      О.В. Бекетов (СС1К)
(ФИО, судейская категория)

* В спортивных дисциплинах «дзюи-вадза - парный разряд» и «дзюи-вадза - групповой разряд» за указанное время спортсменами был выполнен технический комплекс, 

состоящий из 20 бросков партнера.
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